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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: 2021. június 18-án a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének elnökségi ülésén. 
Helye: 3525 Miskolc, Jókai u. 18. sz. a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének székháza. Kezdési időpont: 14 00 óra. 
 
Jelen vannak:  Elnök: Barnóczki Gábor  
     Alelnök: Szűcs Zsuzsanna  

Elnökségi tagok: Bukovenszkiné Borza Mária, dr. Stefán Sándor, 
Szombatiné Kiss Éva 
Elnökségi póttag: Pilián Richárd 
Felügyelő bizottsági tagok:Makranczi Andrásné, Papp Andrásné 
fel.biz.póttag 
Igazoltan hiányzik: Batfalszki Jánosné elnökségi póttag, Czakóné 
Tóth Eszter fel. biz. elnöke 
 
Jelen van még: Németh Anita irodavezető, Oláhné Dávid Erika 
rehabilitációs mentor és tanácsadó. 
Jegyzőkönyvvezető: Oláhné Dávid Erika. 
Jegyzőkönyv-hitelesítő: Bukovenszkiné Borza Mária. 
 

Az elnök megnyitja az elnökségi ülést, szeretettel köszönti a megjelenteket. A 
megjelent létszámból megállapítja, hogy az ülés határozatképes. A jegyzőkönyv 
diktafonnal készül. Az elnökségi ülés szabadtéren zajlik. 
 
Az elnök ismerteti a napirendi pontokat. 
A napirendi pont ismertetése után az elnök felteszi a kérdést, hogy van-e 
valakinek napirendi pontok kiegészítésére javaslata.  
 
3/2021.(VI.18.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége a 2021. 
06. 18-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1. Az egyesület rendkívüli közgyűlésének összehívása és a közgyűlés 
előkészítése 
2.Tagsági viszonyból történő törlés 
3.Pályázati tájékoztató  
4.Egyebek, hozzászólások.  
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
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Határidő: - 
A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
1. Az egyesület rendkívüli közgyűlésének összehívása és a közgyűlés 
előkészítése 
Az elnök tájékoztatása szerint a legújabb vonatkozó kormányrendelet szerint újra 
lehet a civil szervezeteknek is közgyűlést tartani, amit október 15-ig le kell 
bonyolítani. Ez a rendkívüli közgyűlés a május 31-ig beküldött beszámolót 
jóváhagyja. Az elnök a július 14-i ½ 10 órai kezdetű időpontot indítványozza. Az 
elnökségi tagok felé felteszi a kérdést, van-e valakinek hozzászólása, ellenvetése 
az időpontot illetően. Ellenvélemény senkitől nem érkezik. 
 
4/2021.(VI.18.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy az egyesület 2021.évi rendkívüli közgyűlését július 14-én 9:30 
órától, megismételt időpontban 10:00 órától tartja. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
A közgyűlés előkészítéséhez tartozik a meghívó felolvasása, melyre az elnök 
felkéri Németh Anitát. Jelenlegi jogszabályi követelmény a részvételhez a 
védettségi igazolvány és a szájmaszk használata. 
 
5/2021.(VI.18.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy az egyesület 2021.jűlius 14-i rendkívüli közgyűlésének 
meghívó szövegét és a benne foglalt napirendeket a jegyzőkönyv mellékletét 
képező meghívóban szereplő módon fogadja el. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
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Az elnökség feladata javaslatot tenni jegyzőkönyv-vezető személyére. Az elnök 
Oláhné Dávid Erikát javasolja. 
Egyéb javaslat nem érkezik.  
Jegyzőkönyv hitelesítőket a helyszínen kell választani. 
 
6/2021.(VI.18.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a 2021.július 14-i rendkívüli közgyűlés jegyzőkönyv-
vezetőjének Oláhné Dávid Erikát javasolja a közgyűlés elé elfogadásra. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
2.Tagsági viszonyból történő törlés 
Az elnök tájékoztatása szerint 2020 szeptemberében felszólításra került 20 olyan 
egyesületi tag, akik 2016-ban fizettek utoljára. Ezek közül volt, aki rendezte 
elmaradását, volt, aki jelezte, hogy nem szeretne többet tag lenni. 7 olyan 
egyesületi tag maradt, aki semmit nem reagált a felszólításra. Ezen személyek 
neve, helységnévvel együtt felolvasásra került. 
Az elnök javasolja az egyesületi tagságból törlésüket. 
 
7/2021.(VI.18.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy az egyesület Alapszabálya 9§ 3.bek. alapján az egyesület 
tagságából több, mint egy év tagdíjhátralék miatt az alábbi személyeket 
törli: Majoros Gabriella Eszter Aggtelek, Hankó Ernő Felsőzsolca, Szamkó-
Budai Zoltán Felsőzsolca, Vass Géza Sajólád, Csendi Gabriella Miskolc, 
Ragány Péter Ózd, Magyar Jenő Ózd 
 
Indokolás: Az egyesület Alapszabálya 9§ 3.bek. szerint: Az Elnökség azt a 
tagot, aki az Alapszabályban meghatározott tagdíjfizetési kötelezettségét egy 
évnél hosszabb időn át nem teljesíti, és e kötelezettségének írásbeli felszólítás 
és a jogkövetkezményekre való figyelmeztetés ellenére, annak 
kézhezvételétől számított 30 napon belül sem tesz eleget, úgy határozatával 
törli az Egyesület tagjainak sorából. 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
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A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
3.Pályázati tájékoztató 
Az elnök tájékoztatása szerint a tavalyi év folyamán beadásra került a NEA 
működési pályázata, a bértámogatási pályázat. A NEA normatív támogatás 
pályázata is beadásra került, mely az előző évben befolyt adományok után 
igényelhető. Elszámolásra került a Szociális feladatokat ellátó civil szervezetek 
támogatása pályázata, valamint a Miskolci Kulturális Alap pályázata. 
Folyamatosan zajlanak a FOF2020 „Sportoljunk tovább, nem látva akadályt!” 
eseményei. 
A miniszterelnökség meghirdette a Városi Civil Alap pályázatát, ez is beadásra 
került. Ezt azon civil szervezeteknek hirdették meg, amelyek 5000 főnél nagyobb 
lélekszámú településen működnek. 
Szintén beadásra került az NSZI és az Emberi Erőforrások Minisztériuma által 
meghirdetett FOF2021. 
A segédeszköz és tanulmányi támogatási pályázat lezárásra került. 
Az MVGYOSZ költségvetési támogatás leosztásából 7.444.000 Ft-ot kapott az 
egyesület. 
 
4. Egyebek, hozzászólások 
Az elnök tájékoztatása szerint az egyesület továbbra is együttműködik az Észak-
magyarországi Látássérült Rehabilitációs Központtal az elemi rehabilitációt 
tekintve mind az informatika oktatás, mind a tájékozódás és közlekedés tanítás, 
Braille írás, olvasás tanítása terén. 
Az elnök tájékoztatja a jelenlévőket, hogy év elején több emberrel, 
munkavállalóval, elnökségi tagokkal, elnökségi póttagokkal, felügyelő bizottsági 
tagokkal, póttaggal alá lett íratva egy titoktartási nyilatkozat, amiből páran még 
kimaradtak. 
Számukra a titoktartási nyilatkozat felolvasásra került.  
További tájékoztatásul közli, hogy 2019-ben megalakult a Vakok és 
Gyengénlátók Bükki Egyesülete, mely az MVGYOSZ-nél is kezdeményezte 
tagsági felvételét. Miskolci színészeket keresett meg, hogy könyvet olvassanak 
fel hangoskönyvnek. 
Egyéb tervezett programok: június 25- grillezős klubnap, július 3- Juliális, 
augusztusban gyógyfürdős kirándulás. 
 
Mivel több hozzászólás nem érkezett, az elnök mindenkinek megköszöni az 
elnökségi ülésen való részvételt, az építő hozzászólásokat, a határozatok 
elfogadását. 
 
Miskolc, 2021. június 18. 
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 ………………………..    
  ……………………………. 
 Oláhné Dávid Erika    
  Bukovenszkiné Borza Mária 
 jegyzőkönyvvezető    
        jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
 

.…………………… 
Barnóczki Gábor 

elnök 


